
4

2021 تم����وز     27 ال���ث�ل�اث���اء   

Tues 27 July 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد 345 - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: ح�سام نظير كنيهر

الإيجار يبد�أ من 2021/4/26 وينتهي  تاريخ عقد  والمت�ضمن: 

البعث-بناء نقابة  المتجر: مدينة  بتاريخ 2022/4/25 عنوان 

مقاولي القنيطرة عقار رقم/1/

الم�ؤجر: �أحمد الدياب بن محمد تولد درداره 1953

الم�ست�أجر: ح�سام كنيهر بن نظير تولد حم�ص 1976

�أمين ال�سجل التجاري بالقنيطرة

8789

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: عماد محمد م�صطفى

وينتهي   2021/7/1 من  يبد�أ  الإيجار  عقد  تاريخ  والمت�ضمن: 

بتاريخ 2022/6/30

عنوان المتجر: جباتا الخ�شب-ال�شارع العام عقار رقم/43/

الم�ؤجر: ح�سين غانم بن فيا�ض تولد جباتا الخ�شب 1953

الم�ست�أجر: عماد م�صطفى بن محمد تولد جباتا الخ�شب 1980

�أمين ال�سجل التجاري بالقنيطرة

8787

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: مجد رزق الله �أزرق

الإيجار يبد�أ من 2021/7/12 وينتهي  تاريخ عقد  والمت�ضمن: 

البعث-بناء نقابة  المتجر: مدينة  بتاريخ 2022/7/11 عنوان 

المقاولين عقار رقم/1/

الم�ؤجر: �أحمد الدياب بن محمد تولد درداره 1953

الم�ست�أجر: مجد �أزرق بن رزق الله تولد دم�شق 2002

�أمين ال�سجل التجاري بالقنيطرة

8785

�إنذار عن طريق الكاتب بالعدل

�إلى العمال: عمر عبد الرحمن الخ�ضر-هانيا فاروق الحلاب

�أي��ام من تاريخ ن�شر الإعلان  العمل خلال خم�سة  �إلى  بالعودة 

و�إلا تعتبرون م�ستنكفين عن العمل وفقا لأحكام المادة 64/من 

قانون العمل

المنذر: �شركة الأزهر ل�صناعة الدهانات والأطلية

 المحدودة الم�س�ؤولية

8812

�إنذار عن طريق الكاتب بالعدل 

�إلى العمال: توفيق محمد تح�سين النع�سان

-علي �أحمد ال�ضميري-ن�صره حمود الفرج-�سهيل محمد ن�صر

�أي��ام من تاريخ ن�شر الإعلان  العمل خلال خم�سة  �إلى  بالعودة 

و�إلا تعتبرون م�ستنكفين عن العمل وفقا لأحكام المادة 64/من 

قانون العمل

المنذر: �شركة ال�اسرج ل�صناعة المواد الكيميائية

 المحدودة الم�س�ؤولية

8814

في جو �ساده الفرح وال�سعادة 

وبح�ضور الأهل والأقارب والأ�صدقاء 

تم زفاف

 السيد أحمد غصون 

الآنسة ميرنا سليمان 
في مدينة جبلة

�أهل العرو�سين يتمنون لهم حياة مل�ؤها ال�سعادة 

وبالرفاه والبنين

زفاف مبارك

على 

القرار رقم /1978/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30 وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /1203/ تاريخ 2010/4/27

وعلى اجتماع الهيئة العامة ل�شركة المكعب للخدمات النفطية المحدودة الم�س�ؤولية المنعقد بتاريخ 

2021/7/5  الم�سجل لدينا برقم /6547/ تاريخ 2021/7/6

يقرر ما يلي:

المادة 1-الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة المكعب للخدمات النفطية المحدودة الم�س�ؤولية الم�سجل 

لدينا تحت الرقم /6548/ المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/7/5 المت�ضمن الموافقة بالإجماع على حل ال�شركة 

وت�صفيتها ر�ضائياً وتفوي�ض ال�سيد ح�سن نا�صيف خليل لمتابعة �إجراءات الت�صفية الر�ضائية وتوزيع ناتج 

بعين  الأخ��ذ  مع  ر�أ�سمالها  في  ح�صته  ح�سب  كل  ال�شركاء  على  وموجودات  �أم��وال  من  الر�ضائية  الت�صفية 

لااعتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية وغيرها وتمثيل ال�شركة والتوقيع عنها 

ب�أعمال و�إجراءات الت�صفية والحل الر�ضائية على كل ما يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى 

جميع الجهات والدوائر الر�سمية ذات ال�صلة والعلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 

عن  والر�سوم  ال�ضرائب  بدفع  وتفوي�ضها  والمحافظة  المخت�صة  المالية  ومديرية  التجاري  ال�سجل  و�أمانة 

ال�شركة وا�ستردادها.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

�أيام من تاريخ �صدور القرار لدى مديرية  المادة 3-  على ال�شركة �شهر قرار الحل والت�صفية خلال ثلاثة 

التجاري وذلك وفق قانون  ال�سجل  �أمانة  الم�ستهلك في محافظة ريف دم�شق-  الداخلية وحماية  التجارة 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011.

المادة 4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 8761

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار للمرة الثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

بالإعلان عن طلبات ا�ستدراج العرو�ض التالية: 

•ت�أمين خدمات فندقية مثل اقامة وت�أمين قاعات للاجتماعات مزودة بكافة التجهيزات )جهاز �إ�سقاط 
+ �شا�شة عر�ض + �أجهزة تكبير �صوت + مكيفات....( بالإ�ضافة الى وجبات الطعام وCoffee Break ليتم 

تقديمها للم�شاركين في الدورات التدريبية في اللاذقية وريفها.

•ت�أمين خدمات فندقية مثل اقامة وت�أمين قاعات للاجتماعات مزودة بكافة التجهيزات )جهاز �إ�سقاط 
+ �شا�شة عر�ض + �أجهزة تكبير �صوت + مكيفات....( بالإ�ضافة الى وجبات الطعام وCoffee Break ليتم 

تقديمها للم�شاركين في الدورات التدريبية ريف حم�ص )منطقة الوادي(.

•مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: من تاريخ 6 �أب 2021 وحتى تاريخ نهاية العقد 31 كانون الثاني 2021
�أكثر من طلبات ا�ستدراج العرو�ض المعلن عنها �ضمن هذا الإعلان. �أو  •يحق للعار�ض التقدم لطلب 

في  العامة(  )الإدارة  والتنمية  الم�سكونية  العلاقات  دائرة  مكاتب  من  ال�شروط  دفاتر  على  الح�صول  يمكن 

دم�شق ومكاتبها في باقي المحافظات بدءاً من تاريخ 26 تموز 2021.

�إ�ضافة لإمكانية زيارة موقع الدائرة على �صفحة الفي�س بوك لمعرفة �أرقام الهواتف لجميع المحافظات عبر 

ال�ضغط على الرابط التالي: 

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD (

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 10,000 ل.�س غير قابلة للرد.

�آخر يوم لتقديم العرو�ض يوم الخمي�س 5 �آب 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية في 

دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

8739

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية 

�إحدى  او  التجارية  الم��ح�الت  اح��دى  م��ع  ات��ف��اق  في  للدخول  مناق�صة  ع��ن  ب��الإع�الن  والتنمية 

ال�شركات العاملة في �سورية - منطقة دوما - ريف دم�شق والتي ت�ستطيع توفير خدمة تقديم 

ق�سائم �اشرء مواد غذائية للعائلات النازحة والمت�ضررة �ضمن منطقة دوما.

و�سائر  �أنطاكية  بطريركية  ل�صالح  م�صدق  - �شيك  الأولية: 4,000,000.00 ل.�س  •الت�أمينات 
الم�شرق للروم الأرثوذك�س.

•الت�أمينات النهائية: 10% من القيمة العقدية.
•مدة تقديم الق�سائم حتى 2021-12-31.

الدائرة في دم�شق )الإدارة  ال�شروط مراجعة مكاتب  الراغبين بالح�صول على دفاتر  نرجو من 

العامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم لااثنين 26 تموز 2021 

لجميع  الهواتف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  الفي�س  �صفحة  على  الدائرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�ضافة 

المحافظات عبر ال�ضغط على الرابط التالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 20,000 ل.�س غير قابل للرد.

�آخر يوم لتقديم العرو�ض يوم الخمي�س 5 �آب 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

8701

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية بالإعلان عن طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار لتقديم جل�سات تدريبية لتطوير وتنمية 

مهارات الفريق العامل معها في عدة محافظات

كانون   31 العقد  نهاية  تاريخ  وحتى   2021 �آب   11 تاريخ  من  بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
الأول 2021.

الدائرة في دم�شق )الإدارة  ال�شروط مراجعة مكاتب  الراغبين بالح�صول على دفاتر  نرجو من 

العامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم الإثنين 26 تموز 2021.

لجميع  الهواتف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  الفي�س  �صفحة  على  الدائرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�ضافة 

المحافظات عبر ال�ضغط على الرابط التالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 10,000 ل.�س غير قابلة للرد.

�آخر يوم لتقديم العرو�ض يوم الثلاثاء 10 �آب 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

8736

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: راكان اليا�س الخوري

الإيجار يبد�أ من 2021/7/12 وينتهي  تاريخ عقد  والمت�ضمن: 

البعث-بناء نقابة  المتجر: مدينة  بتاريخ 2022/7/11 عنوان 

المقاولين عقار رقم/1/

الم�ؤجر: �أحمد الدياب بن محمد تولد درداره 1953

الم�ست�أجر: راكان الخوري بن اليا�س تولد �صدد 1978

�أمين ال�سجل التجاري بالقنيطرة

8786

جمعية الزيتون في �صحنايا 

دعوة هيئة م�ستفيدين للاجتماع

 12 رق��م  بجل�سته  �صحنايا  في  الزيتون  جمعية  �إدارة  مجل�س 

الم�شروع  م�ستفيدين  هيئة  دع���وة  ق���رر   2021/7/13 ت��اري��خ 

للاجتماع  �صحنايا  �أ�شرفية   3639 العقار  على  ثاني  الخام�س 

يوم الثلاثاء الواقع في 2021/8/24 ال�ساعة الخام�سة م�ساء في 

يكون  القانوني  الن�صاب  اكتمال  عدم  حال  وفي  الجمعية  مقر 

ال�ساد�سة م�ساء  ال�ساعة  الزمان والمكان  الثاني بنف�س  لااجتماع 

لمناق�شة جدول الأعمال المعلن عنه في مقر الجمعية.

مجل�س الإدارة

8796

جمعية الزيتون في �صحنايا 

دعوة هيئة م�ستفيدين للاجتماع

 12 رق��م  بجل�سته  �صحنايا  في  الزيتون  جمعية  �إدارة  مجل�س 

تاريخ 2021/7/13 قرر دعوة هيئة م�ستفيدين م�شروع �ضاحية 

الفيحاء بدم�شق للاجتماع يوم الأحد الواقع في 2021/8/29 

ال�ساعة الخام�سة م�ساء في �صالة مطعم �ضيوف الدار في �صحنايا 

وفي حال عدم اكتمال الن�صاب القانوني يكون لااجتماع الثاني 

جدول  لمناق�شة  م�ساء  ال�ساد�سة  ال�ساعة  والمكان  الزمان  بنف�س 

الأعمال المعلن عنه في مقر الجمعية.

مجل�س الإدارة

8797



  الثلاثاء     27 تموز 2021

العــــــــدد )345(

�إعلانات الكترونية 2

�إعلان طلب مناق�صة للمرة الثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية بالإعلان عن طلب مناق�صة للمرة الثانية لعقد اتفاق مع �إحدى ال�شركات التجارية �أو 

اللوج�ستية والتي ت�ستطيع تقديم ن�شاط تجاري �ضمن كافة المحافظات في الجمهورية العربية 

واخت�صا�صات  مج��الات  ع��دّة  �ضمن  ال�صغيرة  الم�شاريع  منح  برنامج  من  للم�ستفيدين  ال�سورية 

متنوعة.

•موعد بداية الإعلان يوم لااثنين بتاريخ 2021/7/26، ويمكن الح�صول على دفاتر ال�شروط 
باقي  في  ومكاتبها  دم�شق  في  العامة(  )الإدارة  والتنمية  الم�سكونية  العلاقات  دائ��رة  مكاتب  من 

المحافظات وذلك اعتباراً من يوم الإثنين 2021/7/26.

لجميع  الهواتف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  الفي�س  �صفحة  على  الدائرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�ضافة 

المحافظات عبر ال�ضغط على الرابط التالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 20,000 ل.�س غير قابلة للرد.

�آخر يوم لتقديم العرو�ض يوم الخمي�س 5 �آب 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

8735

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية بالإعلان عن مناق�صة لتوريد مواد قرطا�سية موزعة الىا لمحافظات.

و�سائر  �أنطاكية  بطريركية  ل�صالح  م�صدق  الأولية: 3,500,000.00 ل.� س- �شيك  •الت�أمينات 
الم�شرق للروم الأرثوذك�س

•الت�أمينات النهائية: 10% من القيمة العقدية.
•مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 35 يوماً اعتباراً من اليوم التالي لا�ستلام العرو�ض.

•مدة ارتباط العار�ض المر�شح: 30  يوماً اعتباراً من تاريخ توقيع العقد.
الدائرة في دم�شق )الإدارة  ال�شروط مراجعة مكاتب  الراغبين بالح�صول على دفاتر  نرجو من 

العامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم لااثنين 26 تموز 2021 

لجميع  الهواتف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  الفي�س  �صفحة  على  الدائرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�ضافة 

المحافظات عبر ال�ضغط على الرابط التالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 10,000 ل.�س غير قابل للرد.

�آب 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات  �آخر يوم لتقديم العرو�ض والعينات يوم الخمي�س 5 

الم�سكونية والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

8715

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

بالإعلان عن طلب ا�ستدراج عرو�ض توريد مواد وم�ستلزمات لمهنة الزراعة موزعة الى ال�سويداء

بطريركية  ل�صالح  م�صدق  ب�شيك  ت�سدد  غير  لا  فقط  �سورية  ليرة   1,000,000.00 الأولية:  •الت�أمينات 
�أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س. 

•ت�أمينات النهائية: 10% من القيمة العقدية.
•مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 30 يوماً اعتباراً من اليوم التالي لتاريخ ا�ستلام العرو�ض.

�أكثر من طلبات ا�ستدراج العرو�ض المعلن عنها �ضمن هذا الإعلان. �أو  •يحق للعار�ض التقدم لطلب 
�أيام لكل دفتر �شروط •مدة توريد 10 

نرجو من الراغبين بالح�صول على دفاتر ال�شروط مراجعة مكاتب الدائرة في دم�شق )الإدارة العامة( وفي 

مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم لااثنين 26 تموز 2021 

�إ�ضافة لإمكانية زيارة موقع الدائرة على �صفحة الفي�س بوك لمعرفة �أرقام الهواتف لجميع المحافظات عبر 

ال�ضغط على الرابط التالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 15,000 ل.�س غير قابل للرد.

�آخر يوم لتقديم العرو�ض والعينات يوم الثلاثاء 10 �آب 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

8709

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

بالإعلان عن عدّة طلبات ا�ستدراج عرو�ض توريد كالتالي:

•مواد وم�ستلزمات لمهنة حلاقة ن�سائية موزعة الى دم�شق 
•ماكينات خياطة موزعة الى دم�شق 

بطريركية  ل�صالح  م�صدق  ب�شيك  ت�سدد  غير  لا  فقط  �سورية  ليرة   1,500,000.00 الأولية:  •الت�أمينات 
�أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س. 

•ت�أمينات النهائية: 10% من القيمة العقدية.
•مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 30 يوماً اعتباراً من اليوم التالي لتاريخ ا�ستلام العرو�ض.

�أكثر من طلبات ا�ستدراج العرو�ض المعلن عنها �ضمن هذا الإعلان. �أو  •يحق للعار�ض التقدم لطلب 
�أيام لكل دفتر �شروط •مدة توريد 10 

نرجو من الراغبين بالح�صول على دفاتر ال�شروط مراجعة مكاتب الدائرة في دم�شق )الإدارة العامة( وفي 

مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم لااثنين 26 تموز 2021 

�إ�ضافة لإمكانية زيارة موقع الدائرة على �صفحة الفي�س بوك لمعرفة �أرقام الهواتف لجميع المحافظات عبر 

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( :ال�ضغط على الرابط التالي

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 15,000 ل.�س غير قابل للرد.

�آخر يوم لتقديم العرو�ض والعينات يوم الثلاثاء 10 �آب 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

8708

�إعلانات ر�سمية

بلدية الب�سيط 

اعلان مزايدة علنية  

بال�سرعة  الب�سيط  ب��ل��دي��ة  تعلن 

انتاج  ابقار  بيع  طرح  عن  الكلية 

مزرعة بلدية الب�سيط   

عن طريق المزايدة العلنية  

العرو�ض:  لا���س��ت�الم  م��وع��د  اخ��ر 

يوم  م��ن  الر�سمي  ال����دوام  نهاية 

الاربعاء الواقع في 2021/8/4  

ال�ساعة  الم��زاي��دة:  اج���راء  ت��اري��خ 

العا�شرة من �صباح يوم الخمي�س 

الواقع في 2021/8/5 

بلدية  م��ق��ر  في  الم���زاي���دة  تج���ري 

الب�سيط 

ت����ق����ب����ل ط����ل����ب����ات الا�������ش���ت��راك 

بالت�أمينات  م��رف��ق��ة  ب���الم���زاي���دة 

وقدرها/100000/ل �س 

للاطلاع  البلدية  مراجعة  ويمكن 

اوقات  خلال  ال�شروط  دفتر  على 

الدوام الر�سمي 

تقدم العرو�ض لديوان البلدية من 

اومن  �شخ�صيا  بال�شراء   الراغب 

وكيله القانوني ح�صرا 

 رئي�س مجل�س بلدية الب�سيط

132822

مذكرة �إخطار لمجهول الإقامة

دروي�ش  رام��ي  عليه:  المدعى  �إلى 

ديرك بالدعوى ال�شرعية المنظورة 

�أمام المحكمة ال�شرعية 

لعام   2206 �أ�سا�س  رقم  باللاذقية 

2021 المقامة عليك من قبل المدعية 

فاطمة يحيى ح�سن وكيلها 

المحامي كامل �إ�سماعيل بمو�ضوع 

تقرر  ال�شقاق  لعلة  تفريق  و  نفقة 

�إخطارك بال�صحف للح�ضور 

باللاذقية  ال�شرعية  المحكمة  �إلى 

�صباح  م���ن  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

ي������وم الأرب�������ع�������اء ال�����واق�����ع في 

 2021/8/18

و في حال عدم الح�ضور �أو �إر�سال 

���س��ت��ت��خ��ذ بحقك  ق���ان���وني  وك���ي���ل 

الإجراءات القانونية و �سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي ال�شرعي باللاذقية 

132823

مذكرة تبليغ بال�صحف

طالبي التبليغ: مجد �سامي �سكيف 

يو�سف  و  �سكيف  �سامي  ف��ادي  و 

علي حمودة 

�أيوب  �إبراهيم  تبليغه:  المطلوب 

نحال.

نظراً لجهالة عنوانك تقرر دعوتك 

�إلى محكمة البداية المدنية  الأولى 

باللاذقية فئة/ب/

ل��ل��ح�����ض��ور ب���ال���دع���وى �أ���س��ا���س 

المحدد  لعام/2021/و   )1/622(

جل�ستها يوم الاثنين 

�صباحاً  العا�شرة   2021/8/30

بمو�ضوع تثبيت بيع و نقل ملكية 

و ت�سجيل العقار رقم )44/�أ( 

باللاذقية  �شمالية  �سياحية  مدينة 

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  �إذا  و 

عنك �سنتخذ بحقك الإجراءات 

القانونية و �سي�صدر الحكم بحقك 

بمثابة الوجاهي.

القا�ضي 

132824

تبليغ بال�صحف لمجهول الإقامة

�سمير  رزان  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب��ة 

اطر�ش 

علي  م�صطفى  تبليغهم:  المطلوب 

قا�سم - جميلة علي داوود

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م��ا ق��ررت 

الرابعة  المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة 

لح�ضور  تبليغكم  ال�الذق��ي��ة  في 

4/648/�أ  �أ�سا�س  رق��م  ال��دع��وى  

 2021/8/26 بتاريخ  جل�ستها  و 

العا�شرة  ال�ساعة  الخمي�س  ي��وم 

�صباحاً 

ال�شقة  ب��ي��ع  ت��ث��ب��ي��ت  م���و����ض���وع 

ال�سكنية رقم 16  من مح�ضر رقم 

52 طوق البلد العقارية و �إذا لم 

تح�ضرو بنف�سكم �أو تر�سلو وكيل 

بحقكم  �ستجري  عنكم  ق��ان��وني 

الإجراءات القانونية.

القا�ضي  رئي�س محكمة البداية 

المدنية الرابعة باللاذقية 

132826

مذكرة �إخطار بال�صحف لمجهول 

الإقامة

محمود  احمد  عليه:  الم��دع��ى  �إلى 

العبد الله بالدعوى ال�شرعية رقم 

و   2021 �أ���س��ا���س/1996/ل��ع��ام 

حنيفة  المدعية  م��ن  عليك  المقامة 

احمد الإبراهيم بمو�ضوع تفريق 

لعلة ال�شقاق و طلب نفقة زوجية

نظراً لجهالة عنوانك تقرر �إخطارك 

المحكمة  �إلى  للح�ضور  بال�صحف 

يوم  بتاريخ  باللاذقية  ال�شرعية 

الخمي�س 2021/8/26 م  ال�ساعة 

حال  في  و  ���ص��ب��اح��اً  ال��ع��ا���ش��رة 

وكيلًا  �إر���س��ال  �أو  ح�ضورك  ع��دم 

قانونياً �ستتخذ بحقك الإجراءات 

�سي�صدر  و  �أ����ص���ولًا  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي ال�شرعي باللاذقية 

132827

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ـ��ل��ن 

عن   – دم�شق  ف��رع   – والج�سور 

�إجراء مناق�صة بالظرف المختــوم 

لتعهيد: 

م��ن��ج��ور خ�����ش��ب��ي مركب  ل��ت��ق��ديم 

الخ�شبية  الأع���م���ال  ل���زوم  ج��اه��ز 

النموذج  م��ن  الخم�سة  ل�ل��أب���راج 

الهيكل  �أع���م���ال  ل��ت��ن��ف��ي��ذ   CM
الأبراج  لزوم  الجزئي  والإك�ساء 

-19-18-17-16-15-13-12(

الجزيرة/15/ في   )24-23-21

في م�شروع الديما�س ال�سكني.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
ال�سبت  ي��وم  من  الر�سمي  ال��دوام 

تاريخ 2021/8/21  وتف�ض في 

اليوم التالي. 

يوماً  التنفيذ:/60/�ستون  •مدة 
تقويمياً.

•الت�أمينات الأولية:/700000/ل 
�س �سبعمائة �ألف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�ضه/90/يوماً.

الإ�����ض����ب����ارة:/20000/ •�سعر 
ل.�س.

فـرع  دي��وان  �إلـى  العرو�ض  تقدم 

دم�شق الكائن مقابل مفرق �صحنايا 

مرفقة  الكابلات  �شركة  جانب   –
بجميع الأوراق الثبوتية ومل�صق 

بمبلغ/2100/ مالـي  طابع  عليها 

ل.�س ويمكن �شراء الإ�ضبارة من 

دائرة التموين. 

مدير فرع دم�شق

74510

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرةالثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ـ��ل��ن 

عن   – دم�شق  ف��رع   – والج�سور 

�إجراء مناق�صة بالظرف المختــوم 

لتعهيد: 

ل��ت��ق��ديم م����واد  ي��د ع��ام��ل��ة لتنفيذ 

الجزئي  الإك�ساء  و  الهيكل  �أعمال 

النموذج  رق���م/21/وف���ق  ل��ل�برج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    km
والإك�ساء  الهيكل  �أعمال  م�شروع 

ذوات  البرجية  للأبنية  الج��زئ��ي 

الأرق�������ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج�ني  م���ن 

م�شروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�س الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

تاريخ 2021/8/17  وتف�ض في 

اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 
وثمانون يوما تقويميا 

 1750000 الأولية:  •الت�أمينات 
ل.���������س م����ل����ي����ون و����س���ب���ع���م���ائ���ة 

وخم�سون �ألف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�ضه/90/يوماً.

الإ�����ض����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�س.

فـرع  دي��وان  �إلـى  العرو�ض  تقدم 

دم�شق الكائن مقابل مفرق �صحنايا 

مرفقة  الكابلات  �شركة  جانب   –
بجميع الأوراق الثبوتية ومل�صق 

بمبلغ/2100/ مالـي  طابع  عليها 

ل.�س ويمكن �شراء الإ�ضبارة من 

دائرة التموين. 

مدير فرع دم�شق

74511

مناق�صة داخلية رقم 2021/20 

ل�صناعة  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن 

ال���ك���اب�ل�ات ب��دم�����ش��ق ع���ن �إج����راء 

 2021/20 رقم  داخلية  مناق�صة 

رق��م/51/ القانون  �أحكام  ح�سب 

لتوريد   2004/12/9 ت���اري���خ 

تحلية  محطة  وت�شغيل  وتركيب 

مياه ح�سب ال�شروط والموا�صفات 

الذي  ال�شروط  دف�تر  ال���واردة في 

يم��ك��ن الح�����ص��ول ال��ت��ج��اري��ة في 

مبلغ/5000/ليرة  مقابل  ال�شركة 

�سورية. 

الأولية:/5000000/ الت�أمينات 

ملايين  خم�سة  فقط  �سورية  ليرة 

ليرة �سورية لا غير. 

الت�أمينات النهائية: 10 % من قيمة 

التعاقد.

تقويمياً  التوريد:/45/يوماً  مدة 

من تاريخ �أمر المبا�شرة.

العقد  طابع  ر�سم  الم���ورد  يتحمل 

الإدارة  ور���س��م  الإع�ل�ان  و�أج���ور 

المحلية ور�سم اعادة الإعمار.

مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 30 

تاريخ  يلي  الذي  اليوم  يوما« من 

الإغلاق. 

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م����دة 

العرو�ض  تقدم  يوماً   45 بعر�ضه 

الم�سجل  بالبريد  �أو  مبا�شرة  �إم��ا 

�إلى دي����وان ال�����ش��رك��ة ال��ك��ائ��ن في 

بلا�س  ح��و���ش  القدم–   - دم�شق 

انتهاء  قبل  �صحنايا   م��ف��رق   –
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

 .2021/8/17

تح����دد ج��ل�����س��ة ف�����ض ال��ع��رو���ض 

يوم  من  العا�شرة �صباحاً  ال�ساعة 

الأربعاء 2021/8/18. 

يمكن الإطلاع على الإعلان ودفاتر 

ال�������ش���روط الخ���ا����ص���ة م���ن خ�الل 

موقعي ال�شركة:

.www.damacable.com.sy
لل�صناعات  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة 

الهند�سية:

.www.handasieh.sy
المدير العام

74606



  الثلاثاء     27 تموز 2021

العــــــــدد )345(

3 �إعلانات الكترونية

التجمع التعاوني ال�سكني للنقابات المهنية بدم�شق )م�شروع دمر( 

�إعلان رقم 2021/�ص13

يعلن التجمع التعاوني ال�سكني للنقابات المهنية بدم�شق )م�شروع دمر( 

عن �إلغاء الإعلان رقم 1941/�ص 13  تاريخ 2021/7/7 مو�ضوع طرح 

محطة التعاون للمحروقات  للإيجار بالمزاد العلني على الو�ضع الراهن 

وفق �أحكام قانون لاايجار رقم/20/لعام 2015 وتعليماته التنفيذية 

ودفتر ال�شروط الخا�صة على ح�ساب ناكل.

المن�شور في جريدة الثورة في الأعداد ال�صادرة بتاريخ  8 و9و2021/7/11 

وفي جريدة البعث في الأعداد ال�صادرة بتاريخ  8 و9و2021/7/11 

بتاريخ  8 و10و2021/7/11  ال�صادرة  الأع��داد  وفي جريدة ت�شرين في 

وفي الن�شرة الر�سمية في  العدد ال�صادر بتاريخ 2021/7/11

محافظ دم�شق

 رئي�س مجل�س الإدارة

8774

�إعلانات ر�سمية

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعـلن 

– عن  دم�شق  – ف��رع  والج�سور 

�إجراء مناق�صة بالظرف المختــوم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

الجزئي  والإك�ساء  الهيكل  �أعمال 

النموذج  رق���م/22/وف���ق  ل��ل�برج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    km
والإك�ساء  الهيكل  �أعمال  م�شروع 

ذوات  البرجية  للأبنية  الجزئي 

الأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج�ني  م���ن 

م�شروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�س الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 
وثمانون يوما تقويميا.

 1750000 الأولية:  •الت�أمينات 
ل.���������س م���ل���ي���ون و���س��ب��ع��م��ائ��ة 

وخم�سون �ألف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�ضه/90/يوماً.

الإ�����ض����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�س.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض �إل���ـ���ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������ش���ق  ف���ـ���رع 

�شركة  جانب   – �صحنايا  مفرق 

الأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�صق  الثبوتية 

م���ال���ـ���ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����س 

ويمكن �شراء الإ�ضبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�شق

74512

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعـلن 

– عن  دم�شق  – ف��رع  والج�سور 

�إجراء مناق�صة بالظرف المختــوم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

الجزئي  والإك�ساء  الهيكل  �أعمال 

النموذج  رق���م/18/وف���ق  ل��ل�برج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    km
والإك�ساء  الهيكل  �أعمال  م�شروع 

ذوات  البرجية  للأبنية  الجزئي 

الأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج�ني  م���ن 

م�شروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�س الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

م��دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/180/ي��وم��ا مئة 

وثمانون يوما تقويميا.

 1750000 الأولية:  •الت�أمينات 
و���س��ب��ع��م��ائ��ة  م���ل���ي���ون  �����س  ل. 

وخم�سون �ألف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�ضه:/90/يوماً.

الإ�����ض����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�س.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض �إل���ـ���ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������ش���ق  ف���ـ���رع 

�شركة  جانب   – �صحنايا  مفرق 

الأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�صق  الثبوتية 

م���ال���ـ���ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����س 

ويمكن �شراء الإ�ضبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�شق

74513

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

الثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعـلن 

– عن  دم�شق  – ف��رع  والج�سور 

�إجراء مناق�صة بالظرف المختــوم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

�أعمال الهيكل و الإك�ساء الجزئي 

النموذج  رق���م/20/وف���ق  ل��ل�برج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    cm
والإك�ساء  الهيكل  �أعمال  م�شروع 

ذوات  البرجية  للأبنية  الجزئي 

الأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج�ني  م���ن 

م�شروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�س الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 

وثمانون يوما تقويميا.

 1900000 الأولية:  •الت�أمينات 
م��ل��ي��ون وت�����س��ع��م��ائ��ة �أل����ف  ليرة 

�سورية.

من   %  2 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�ضه/90/يوماً.

الإ�����ض����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�س.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض �إل���ـ���ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������ش���ق  ف���ـ���رع 

�شركة  جانب   – �صحنايا  مفرق 

الأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�صق  الثبوتية 

م���ال���ـ���ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����س 

ويمكن �شراء الإ�ضبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�شق

74514

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرةالثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعـلن 

– عن  دم�شق  – ف��رع  والج�سور 

�إجراء مناق�صة بالظرف المختــوم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

�أعمال الهيكل و الإك�ساء الجزئي 

النموذج  رق���م/23/وف���ق  ل��ل�برج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    cm
والإك�ساء  الهيكل  �أعمال  م�شروع 

ذوات  البرجية  للأبنية  الجزئي 

الأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج�ني  م���ن 

م�شروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�س الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 
وثمانون يوما تقويميا.

 1900000 الأولية:  •الت�أمينات 
�أل��ف  وت�سعمائة  م��ل��ي��ون  ل.����س 

ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�ضه:/90/يوماً.

الإ�����ض����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�س.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض �إل���ـ���ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������ش���ق  ف���ـ���رع 

�شركة  جانب   – �صحنايا  مفرق 

الأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�صق  الثبوتية 

م���ال���ـ���ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����س 

ويمكن �شراء الإ�ضبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�شق

74515

�إعـلان مناق�ـصة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعـلن 

– عن  دم�شق  – ف��رع  والج�سور 

�إجراء مناق�صة بالظرف المختــوم 

لتعهيد: 

لتقديم منجور خ�شبي مركب جاهز 

للأبراج  الخ�شبية  الأعمال  ل��زوم 

الأربعة من النموذج CM لتنفيذ 

الجزئي  والإك�ساء  الهيكل  �أعمال 

ل���زوم الأب���������راج)1-2-3-4( في 

الج�������زي�������رة/16/في م�����ش��روع 

الديما�س ال�سكني.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
ال�سبت  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

وتف�ض    2021/8/21 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

يوم  التنفيذ:/60/�ستون  •مدة 
تقويمياً.

•ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 
�س   الأول�����������ي�����������ة:/500000/ل 

خم�سمائة �ألف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�ضه/90/يوماً.

الإ�����ض����ب����ارة:/20000/ •�سعر 
ل.�س.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض �إل���ـ���ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������ش���ق  ف���ـ���رع 

�شركة  جانب   – �صحنايا  مفرق 

الأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�صق  الثبوتية 

م���ال���ـ���ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����س 

ويمكن �شراء الإ�ضبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�شق

74516

اعلان

ال�شركة  المعلنة:  الج��ه��ة  ا���س��م   -

المطاطية  ل��ل��م��ن��ت��ج��ات  الأه���ل���ي���ة 

والبلا�ستيكية 

- عنوانها: دم�شق -  باب �شرقي 

مقابل الدفاع المدني  – �ص. بـ 795 

محلية  مناق�صة  الإع�الن:  نوع   -

وبالظرف المختوم.

ل����ت����ق����ديم  م�������وع�������د  �آخ�������������ر   -

الر�سمي  ال��دوام  العرو�ض:نهاية 

من يوم الاثنين 2021/8/9   

ال�ساعة  العرو�ض:  تاريخ ف�ض   -

ال���ع���ا����ش���رة م����ن ي�����وم ال���ث�ل�اث���اء 

   2021/8/10

كمية/50/ تقديم:  �إلى  الحاجة 

طن+ 25% قابل للتجزئة  على �أن 

لا تقل الكمية المقدمة عن/10/طن 

منخف�ض  ايتلين  ب��ولي  م��ادة  م��ن 

الكثافة لزوم الرقائق الزراعية. 

- ال�شروط الخا�صة  

الأولى  ل���ل���م���رة  الإع����ل����ان   -   

وبال�سرعة الكلية.

بالعر�ض/30/ الارت��ب��اط  م��دة   -

ي���وم���ا م���ن ت���اري���خ ج��ل�����س��ة ف�ض 

العرو�ض. 

- مدة التنفيذ: خم�سة ع�شر يوما 

من تاريخ �أمر المبا�شرة.

- الت�أمينات الأولية: فقط خم�سة 

م�ل�اي�ي�ن ل��ي�رة ����س���وري���ة ف��ق��ط لا 

وللعرو�ض  لكمية/50/طن  غير 

الج��زئ��ي��ة ب��ن�����س��ب��ة ت��ت��واف��ق مع 

الكمية المقدمة.

من   %10 النهائية:  الت�أمينات   -

القيمة الإجمالية للعقد.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -

مغلقين  مغلفين  �ضمن  ال�شركة  

ثالث  م��غ��ل��ف  ���ض��م��ن  ي��و���ض��ع��ان 

مغلق معنون با�سم ال�شركة ورقم 

دفتر  ح�سب  ومو�ضوعه  الإع�الن 

الحقوقية  الخ��ا���ص��ة  ال�����ش��روط 

والمالية 

- يم��ك��ن الح�������ص���ول ع��ل��ى دف�تر 

)الفنية  الخ���ا����ص���ة  ال�������ش���روط  

ديوان  من  والمالية(  والحقوقية 

مبلغ/5000/فقط:  لقاء  ال�شركة 

لكل  ���س��وري��ة  ل�رية  �ألاف  خم�سة 

دفتر.

لإحكام  الإع��ل�ان  ه��ذا  يخ�ضع   -

ال��ق��ان��ون رق��م/51/ل��ع��ام 2004 

ودفاتر ال�شروط العامة ال�صادرة  

بالمر�سوم/450/لعام 2004.

 المدير العام

74528



  الثلاثاء     27 تموز 2021

العــــــــدد )345(

�إعلانات الكترونية 4
�إعلانات ر�سمية

اعلان

ال�شركة  الم��ع��ل��ن��ة:  الج��ه��ة  ا���س��م   -

المطاطية  ل��ل��م��ن��ت��ج��ات  الأه���ل���ي���ة 

والبلا�ستيكية 

�شرقي  باب    - دم�شق  عنوانها:   -

مقابل الدفاع المدني  –

 �ص. بـ 795 

محلية  مناق�صة  الإع�ل�ان:  ن��وع   -

وبالظرف المختوم.

العرو�ض:  لتقديم  م��وع��د  �آخ���ر   -

ن��ه��اي��ة ال����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

الأحد  2021/8/8 

ال����ع����رو�����ض:  ف���������ض  ت�����اري�����خ   -

الاثنين  يوم  من  العا�شرة  ال�ساعة 

  2021/8/9

الحاجة �إلى تقديم: كمية

/50/طن+ 25% قابل للتجزئة على 

عن/10/ المقدمة  الكمية  لاتقل  �أن 

طن من مادة بولي ايتلين منخف�ض 

الكثافة لزوم �إنتاج �أكيا�س نايلون  

- ال�شروط الخا�صة 

 - الإعلان للمرة الأولى وبال�سرعة 

الكلية.

- م��دة الارت��ب��اط ب��ال��ع��ر���ض/30/

ي���وم���ا م���ن ت���اري���خ ج��ل�����س��ة ف�ض 

العرو�ض. 

يوما  ع�شر   خم�سة  التنفيذ  مدة   -

من تاريخ �أمر المبا�شرة.

خم�سة  فقط  الأولية:  الت�أمينات   -

غير  لا  ����س���وري���ة  ل��ي��رة  م�ل�اي�ي�ن 

لكمية/50/طن 

بن�سبة  الج��زئ��ي��ة  ول��ل��ع��رو���ض    

تتوافق مع الكمية المقدمة.  

من   %10 النهائية:  الت�أمينات   -

القيمة الإجمالية للعقد.

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم   -

مغلقين  مغلفين  �ضمن  ال�����ش��رك��ة  

يو�ضعان �ضمن مغلف ثالث مغلق 

معنون با�سم ال�شركة ورقم الإعلان 

ال�شروط  دفتر  ح�سب  ومو�ضوعه 

الخا�صة الحقوقية والمالية 

- يمكن الح�صول على دفتر ال�شروط  

والحقوقية  )ال��ف��ن��ي��ة  الخ���ا����ص���ة 

لقاء  ال�شركة  دي��وان  من  والمالية( 

�ألاف  خم�سة  م��ب��ل��غ/5000/ف��ق��ط: 

ليرة �سورية لكل دفتر.

لإحكام  الإع��ل��ان  ه���ذا  يخ�ضع   -

 2004 رق���م/51/ل���ع���ام  ال��ق��ان��ون 

ال�صادرة   العامة  ال�شروط  ودفاتر 

بالمر�سوم/450/لعام 2004.   

  المدير العام

 74530

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

اعلان  حلب/عن  والج�سور/فرع 

لأعمال  ال��ث��ان��ي��ة   للمرة  مناق�صة 

نجار  ال�شيخ  مجبل  ت�أهيل  �إع��ادة 

المالية  ال�شروط  لدفتر  وفقا  بحلب 

والحقوقية ودفتر ال�شروط الفنية 

على ان تكون 

- الت�أمينات الأولية:/2500000/

ل.�س.

- الت�أمينات النهائية:   10 %  من 

قيمة الاجمالية للعقد.

- ثمن الا�ضبارة:/5000/ل.�س 

- م���دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/120/ي��وم من 

تاريخ �أمر المبا�شرة  

ال����ع����ار�����ض  �إرت�������ب�������اط  م�������دة   -

بعر�ضه:/90/يوماً.

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة   -

بعر�ضه/90/يوم من اليوم التالي 

لتبلغه خطياً �إحالة العر�ض عليه

العرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  اخ���ر   -

نهاية الدوام الر�سمي  ليوم ال�سبت 

وتف�ض   2021/8/14 في  الواقع 

العرو�ض في اليوم التالي 

فرع  دي��وان  الى  العرو�ض  تقدم   -

ال�شركة العامة للطرق والج�سور/

فرع حلب/الكائن في حي الأعظمية  

الات�صال  المعلومات  م��ن  لم��زي��د  و 

 - التالية 5734121  الأرق��ام  على 

5732277

مدير فرع حلب

74531

�إعلان مناق�صة 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

اعلان  حلب/عن  والج�سور/فرع 

لا�ستثمار  الاولى  للمرة  مناق�صة 

مقلع الطعانة وفقا لدفاتر ال�شروط 

المالية والحقوقية والفنية الخا�صة 

بذلك 0 

ال�����������ت������������أم�����������ي�����������ن�����������ات   -

الأولية:/20000000/ل.�س.

ال�����������ت������������أم�����������ي�����������ن�����������ات   -

النهائية:/40000000/ل.�س.

الا�ضبارة:/15000/ل.�س  ثمن   -

فرع  م��ن  عليها  الح�����ص��ول  يم��ك��ن 

ال�شركة بحلب

- مدة التنفيذ: عام تقويمي كامل   

ال����ع����ار�����ض  �إرت�������ب�������اط  م�������دة   -

بعر�ضه:/60/يوماً.

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة   -

بعر�ضه/90/يوم من اليوم التالي 

لتبلغه خطياً �إحالة العر�ض عليه

العرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  اخ���ر   -

نهاية الدوام الر�سمي  ليوم الاحد 

وتف�ض   2021/8/15 في  الواقع 

العرو�ض في اليوم التالي ال�ساعة 

�إدارة  مقر  في  �صباحاً  العا�شرة 

الفرع.

فرع  دي��وان  الى  العرو�ض  تقدم   -

ال�شركة العامة للطرق والج�سور/

فرع حلب/الكائن في حي الأعظمية  

ج��ان��ب ف���رن ال�����ذرة.  و لم��زي��د من 

الأرق��ام  على  الات�صال  المعلومات 

التالية 5734121 - 5732277

مدير فرع حلب

74533

�إعلان عن مناق�صة لتنظيف مبنى 

هيئة الا�ستثمار ال�سورية

تعلن هيئة الا�ستثمار ال�سورية عن 

لتنظيف  مناق�صة  ب�إجراء  رغبتها 

ال�سورية  الا�ستثمار  هيئة  مبنى 

وملحقاته وفق ال�شروط التالية:

�شيك  الأول�����ي�����ة:  •الت�أمينات 
م�صرفية  ك���ف���ال���ة  �أو  م�������ص���دق 

ب��ق��ي��م��ة/300000/ل.���س، فقط لا 

غير.

بن�سبة %10  النهائية:  •الت�أمينات 
من قيمة الإحالة.

العرو�ض:  لتقديم  موعد  •�آخر 
ن��ه��اي��ة ال����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

الأحد الموافق 2021/8/15

•موعد ف�ض العرو�ض: �صباح يوم 
 2021/8/17 الم��واف��ق  ال��ث�الث��اء 

ال�ساعة/11/�صباحاً.  

بالعر�ض:/60/ الارت��ب��اط  •مدة 
ت��ب��د�أ اع��ت��ب��اراً م��ن اليوم  ي���وم���اً، 

التالي لموعد ف�ض العرو�ض.

ميلادية  �سنة  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
�أمر  تبليغ  ت��اري��خ  م��ن  ت��ب��د�أ  كاملة 

المبا�شرة. 

•تقدم العرو�ض �إلى: ديوان الهيئة 
الا�ستثمار  )مبنى هيئة  الكائن في 

مجل�س  رئ��ا���س��ة  مبنى  ال�����س��وري��ة، 

ال�سبع  ���س��اح��ة  ال��ق��ديم،  ال�����وزراء 

من  على  �أر���ض��ي(،  طابق  بحرات، 

م��راج��ع��ة مديرية  الا���ش�تراك  ي��ود 

على  للح�صول  القانونية  ال��شؤون 

دف��ات��ر ال�����ش��روط الخ��ا���ص��ة بطلب 

ت�سديد  ل��ق��اء  ال��داخ��ل��ي  ال��ع��رو���ض 

�آلاف  خم�سة  مبلغ/5000/ل.�س 

ليرة �سورية فقط لا غير.

مدير عام هيئة الا�ستثمار 

ال�سورية 

74534

�إعلان مناق�صة محلية

رق������������������م1/3/6/5079  ت���اري���خ 

2120/7/14

تعلن ال�شركة ال�سورية للات�صالات 

�أنها �ستجري في ال�ساعة العا�شرة 

من �صباح يوم 2120/8/3  وفي 

�أو�ستراد  �آخ��ر  في  الكائن  بنائها 

بطريقة  مح��ل��ي��ة  م��ن��اق�����ص��ة  الم����زة 

محلية  مناق�صة  اوالتنزيل  ال�ضم 

العمل   موقع  تجهيز  اعمال  لتنفيذ 

لمركزي  ج��دي��دة  م��ول��دات  لتركيب 

ه��ات��ف ج��رم��ان��ا وج��دي��دة عرطوز 

بفرع ات�صالات ريف دم�شق  ، وذلك 

وفق دفتر ال�شروط الفنية والمالية 

والحقوقية الخا�صة بهذا الم�شروع 

وجدول  التقديري  الك�شف  وف��ق 

مع  المرفقه  والمخططات  الكميات 

دفتر ال�شروط.  

ال�������ك���������������ش�������ف  ق����������ي����������م����������ة   

ال����ت����ق����دي����ري:/169,910,000/

ل.�س

الت�أمينات الم�ؤقتة:/5,098,000/

ل.�س.  

تاريخ  التنفيذ: 50 يوما  من  مدة 

تبلغ �أمر المبا�شرة.

الفئة  المطلوبة::  الت�صنيف  وثيقة 

رابعة او ثالثة اخت�صا�ص كهرباء

الت�أمينات النهائية: 5 % من القيمة 

الإجمالية للعقد. 

واحد  اليومي:  الت�أخير  تعوي�ض 

بالألف من القيمة الاجمالية للعقد. 

يوماً   90 بالعر�ض:  الارتباط  مدة 

من تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعاقد المر�شح ؛ 180 

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

�إحالة العطاء عليه. 

العقد  تنفيذ  اث��ن��اء  لل�شركة  يحق 

المناق�صة  مو�ضوع  الاعمال  زي��ادة 

من   %20 ح���دود  في  انقا�صها  او 

قيمة العقدوفقا ل�شروطه وا�سعاره 

تقدم العرو�ض �إلى ديوان مديرية 

الثابتة   والا����ص���ول  الم�����ش�تري��ات 

لل�شركة  الم���رك���زي���ة  الإدارة  في 

)دم�شق-  ل�الت�����ص��الات  ال�����س��وري��ة 

الم��زة( وذل��ك حتى  �أوت�ستراد  �آخ��ر 

يوم  م��ن  الر�سمي   ال����دوام  نهاية 

بالت�أمينات  مرفقة   2120/8/2

الم�ؤقتة. 

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب الا�����ش��ت�راك 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ن��اق�����ص��ة  في 

المركزية  الإدارة  في  الم�ترشيات 

لقاء  ال�شروط  للح�صول على دفتر 

مبلغ/170,000/ل.�س.

المدير العام 

لل�شركة ال�سورية للات�صالات

74571

�إعلان مناق�صة محلية

رق�����������������م1/3/6/5078  ت���اري���خ 

2120/7/14

تعلن ال�شركة ال�سورية للات�صالات 

�أنها �ستجري في ال�ساعة العا�شرة 

من �صباح يوم 2120/8/3  وفي 

�أو�ستراد  �آخ��ر  في  الكائن  بنائها 

المزة مناق�صة محلية بطريقة ال�ضم 

بع�ض  ت�أهيل  لإع���ادة  اوالتنزيل 

لتو�صيلها  دوم��ا  في  المجموعات 

بفرع  ال�ضوئية  ال��وح��دات   على 

ات�����ص��الات ري���ف دم�����ش��ق ، وذل��ك 

وفق دفتر ال�شروط الفنية والمالية 

والحقوقية الخا�صة بهذا الم�شروع 

وجدول  التقديري  الك�شف  وف��ق 

مع  المرفقه  والمخططات  الكميات 

دفتر ال�شروط.  

ال�������ك���������������ش�������ف  ق����������ي����������م����������ة   

التقديري:/64,895,500/ل.�س

الت�أمينات الم�ؤقتة:/1,947,000/

ل.�س.  

مدة التنفيذ: 100 يوما  من تاريخ 

تبلغ �أمر المبا�شرة.

الفئة  المطلوبة::  الت�صنيف  وثيقة 

رابعة  اخت�صا�ص كهرباء 

الت�أمينات النهائية: 5 % من القيمة 

الإجمالية للعقد. 

واحد  اليومي:  الت�أخير  تعوي�ض 

الاجمالية  ال��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الأل���ف 

للعقد. 

مدة الارتباط بالعر�ض: 90 يوماً 

من تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعاقد المر�شح ؛ 180 

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

�إحالة العطاء عليه. 

العقد  تنفيذ  اث��ن��اء  لل�شركة  يحق 

المناق�صة  مو�ضوع  الاعمال  زيادة 

 %20 ح�����دود  في  ان��ق��ا���ص��ه��ا  او 

ل�شروطه  ال��ع��ق��دوف��ق��ا  ق��ي��م��ة  م���ن 

وا�سعاره 

تقدم العرو�ض �إلى ديوان مديرية 

الثابتة   والا����ص���ول  الم�����ش�تري��ات 

لل�شركة  الم���رك���زي���ة  الإدارة  في 

)دم�شق-  ل�الت�����ص��الات  ال�����س��وري��ة 

�آخ�����ر �أوت�������س�ت�راد الم������زة( وذل���ك 

من  الر�سمي   ال���دوام  نهاية  حتى 

يوم2120/8/2 مرفقة بالت�أمينات 

الم�ؤقتة. 

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب الا�����ش��ت�راك 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ن��اق�����ص��ة  في 

المركزية  الإدارة  في  الم�ترشيات 

للح�صول على دفتر ال�شروط لقاء 

مبلغ/65,000/ل.�س.

المدير العام 

لل�شركة ال�سورية للات�صالات

74572

�إعلان مناق�صة محلية

رقم   1/3/6/5108  تاريخ   

2120/7/15

تعلن ال�شركة ال�سورية للات�صالات 

�أنها �ستجري  في ال�ساعة العا�شرة 

من �صباح يوم2120/8/17  وفي 

�أوت�ستراد  �آخ��ر  في  الكائن  بنائها 

بالظرف  محلية  مناق�صة  الم���زة 

مكيفات  وتركيب  لتقديم  المختوم 

جديدة ا�ستطاعة

 48000 BTU/H 

بدلا من المت�ضررة في مركز هاتف 

ات�صالات  لفرع  التابع  ال�ريم��وك 

ال�شروط  دفتر  وفق  وذل��ك  دم�شق 

ال��ف��ن��ي��ة والم���ال���ي���ة والح��ق��وق��ي��ة 

الخ��ا���ص��ة ب���ه���ذا الم�������ش���روع وفق 

ال���ك�������ش���ف ال���ت���ق���دي���ري وج�����دول 

مع  المرفقه  والمخططات  الكميات 

دفتر ال�شروط.  

ال��������������ت���������������أم��������������ي��������������ن��������������ات 

الم�ؤقتة:/1.050.000/ل.�س.  

تاريخ  من  يوما   التنفيذ30  م��دة 

تبلغ �أمر المبا�شرة.

ال��ن��ه��ائ��ي��ة: 10 % من  ال��ت���أم��ي��ن��ات 

القيمة الإجمالية للعقد. 

واحد  اليومي:  الت�أخير  تعوي�ض 

الاجمالية  ال��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الأل���ف 

للعقد. 

مدة الارتباط بالعر�ض: 90 يوماً 

من تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعاقد المر�شح ؛ 180 

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

�إحالة العطاء عليه. 

العقد  تنفيذ  اث��ن��اء  لل�شركة  يحق 

المناق�صة  مو�ضوع  الاعمال  زيادة 

 %20 ح�����دود  في  ان��ق��ا���ص��ه��ا  او 

ل�شروطه  ال��ع��ق��دوف��ق��ا  ق��ي��م��ة  م���ن 

وا�سعاره 

تقدم العرو�ض �إلى ديوان مديرية 

الثابتة   والا����ص���ول  الم�����ش�تري��ات 

لل�شركة  الم���رك���زي���ة  الإدارة  في 

)دم�شق-  ل�الت�����ص��الات  ال�����س��وري��ة 

حتى  وذلك  الم��زة(  �أوت�ستراد  �آخر 

يوم  م��ن  الر�سمي   ال���دوام  نهاية 

بالت�أمينات  مرفقة   2120/8/16

الم�ؤقتة. 

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب الا�����ش��ت�راك 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ن��اق�����ص��ة  في 

المركزية  الإدارة  في  الم�ترشيات 

للح�صول على دفتر ال�شروط لقاء 

مبلغ/35.000/ل.�س.

المدير العام

لل�شركة ال�سورية للات�صالات

74574

�إعلان طلب عرو�ض �أ�سعار - 

داخلي للمرة  الأولى 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  �إدارة  •تعلن 
الأولى  للمرة   - الأطفال  لم�ست�شفى 

- ع���ن رغ��ب��ت��ه��ا ب��ط��ل��ب ع��رو���ض 

ل��ت��ق��ـ��ديم م����واد مخبرية  �أ���س��ـ��ع��ـ��ار 

المتكوثرة    ال�سلا�سل  جهاز  ل��زوم 

الم�ست�شفى. PCRالموجود في 
في  العقود  دائرة  مراجعة  •يمكن 
على  الح�صول  و  للاطلاع  الهيئة 

المالية  و  الفنية  ال�شروط  �إ�ضبارة 

الغاية  لهذه  المنظمة  الحقوقية  و 

)فقط  م��ب��ل��غ/15000/ل.���س  لقاء 

�ألف ليرة �سورية لا  خم�سة ع�شرة 

غير(.

•الــت�ــأمـيـنـات الم�ــؤقـتــة: كما وردت 
في دفتر ال�شروط الخا�صة.

•الت�أمينات النهائية: 10% )ع�شرة 
بالمائة( من قيمة الإحالة.

بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�ضه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��د�أ 

موعد تقديم العرو�ض.

•يحق للعار�ض تقديم عر�ضه لقلم 
واحد �أو �أكثر)قابل للتجزئة(.

دفعتين  الــتـ�سـلـيـم:على  •مــدة 
    ك��ل دفعة خ�الل/60/ي��وم��اً من 

كتاب  المتعهد  لتبلغ  التالي  اليوم 

ر�سمي تحدد فيه كمية الدفعة. 

بعام  التعهد:حددت  تنفيذ  •مدة 
ال��ي��وم التالي  ت��ب��د�أ م��ن  م��ي�الدي 

لتبلغ �أمر المبا�شرة.

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 
الهيئة الكائنة في  )دم�شق - المزة 

بكامل  مرفقة  الم��وا���س��اة(  �شارع   -

الت�أمينات  و  الثبوتية  الأوراق 

الم�ؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ�ل�ال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
و  الـثـانـيـة  ال�ســاعـة  �أق��ـ�����ص��ـ��اه 

الأح��د  ي��وم  م��ن  ظـهـراً  الـنـ�ـصف 

الواقع في 2021/8/22 

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�شفى الأطفال

74583

�إعلان مناق�صة - داخلي

للمرة الأولى 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  �إدارة  •تعلن 
الأولى  للمرة   - الأطفال  لم�ست�شفى 

مناق�صة  ب����إج���راء  رغبتها  ع��ن   -

المختوم  ال��ظ��رف  بطريقة  داخ��ل��ي 

و  ال�صيانة  �أع��م��ال  لتنفيذ  لتنفيذ 

)جهاز  التالية:  للأجهزة  الا�صلاح 

اجهزة  و   FLOW-I ت��خ��دي��ر 

التنف�س الموجودة قبل عام 2003 

الم���وردة بموجب عقد  الأج��ه��زة  و 

2010/143 و العقد 2010/135( 

ووفقاً  الم�ست�شفى  في  الم��وج��ودة 

ال��ف��ن��ي��ة الم��رف��ق��ة بدفتر  ل��ل�����ش��روط 

ال�شروط الخا�صة المعتمد.

الا�ضبارة:/7000/ل.�س  •�سعر 
لا  �سورية  ل�رية  �آلاف  �سبعة  فقط 

غير.

الم�ؤقتة:/108000/ •الت�أمينات 
ل.����س ف��ق��ط م��ائ��ة وث��م��ان��ي��ة �آلاف 

ليرة �سورية لا غير. 

•الت�أمينات النهائية: 10% )ع�شرة 
بالمائة( من قيمة الإحالة.

بالألف  واح��د  الت�أخير:  •غرامة 
عن كل يوم ت�أخير.

بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�ضه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

تبد�أ من اليوم التالي لانتهاء موعد 

بالن�سبة  ،�أم����ا  ال��ع��رو���ض  ت��ق��ديم 

تاريخ  المر�شح/30/من  للعار�ض 

من   25 الم��ادة  �أحكام  الاحالة وفق 

القانون 51 لعام 2004.

كاملة  �سنة  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
�أخ����رى  ���س��ن��ة  ي��ج��دد  �أن  ويم��ك��ن 

باتفاق الطرفين.

مغلف  الم���ط���ل���وب���ة:  •الأوراق 
المن�صو�ص  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الأوراق 

 2004 بالقانون/51/لعام  عليها 

و طلب ا�ترشاك مل�صق عليه طابع 

مت�ضمناً  و  ب��ق��ي��م��ة/1500/ل.���س 

الت�أمينات الم�ؤقتة + مغلف العر�ض 

المالي.

•يتم الح�صول على دفاتر ال�شروط 
من  الفنية  و  المالية  و  الحقوقية 

الم�ست�شفى خلال  العقود في  دائرة 

الدوام الر�سمي.

•تقدم العرو�ض �إلى ديوان الهيئة 
الكائنة في )دم�شق - المزة - �شارع 

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الموا�ساة( 

الثلاثاء  ي��وم  م��ن  ظ��ه��راً  الن�صف 

الواقع في  2021/8/17 ورف�ض 

جميع العرو�ض التي لا ت�صل الى 

ال��وق��ت الم��ح��دد و يتم  دي����وان في 

الأربعاء  ي��وم  في  العرو�ض  ف�ض 

تمام  في   2021/8/18 ت��اري��خ 

ال�ساعة التا�سعة و الن�صف �صباحاً 

وفي مقر لجنة المناق�صات.

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�شفى الأطفال

74585

�إعلان طلب عرو�ض �أ�سعار - 

داخلي للمرة  الرابعة 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  �إدارة  •تعلن 
للمرة   - الأط�����ف�����ال  لم�����س��ت�����ش��ف��ى 

رغ��ب��ت��ه��ا بطلب  ع���ن   - ال���راب���ع���ة  

ع��رو���ض �أ���س��ـ��ع��ـ��ار ل��ت��ق��ديم م��واد 

ال���دم في  ل���زوم م�صرف  مخ�بري��ة 

الم�ست�شفى.

العقود  دائ����رة  م��راج��ع��ة  •يمكن 
الح�صول  و  ل�الط�الع  الهيئة  في 

و  الفنية  ال�شروط  �إ�ضبارة  على 

لهذه  المنظمة  الحقوقية  و  المالية 

مبلغ/5000/ل.�س  لقاء  الغاية 

�سورية  ل�رية  �آلاف  خم�سة  )فقط 

لا غير(.

الم�ــؤقـتــة: •الــت�ــأمـيـنـات 
/964500/فقط ت�سعمائة و�أربعة 

ليرة  خم�سمائة  و  �أل��ف  �ستون  و 

�سورية لا غير.

•الت�أمينات النهائية: 10% )ع�شرة 
بالمائة( من قيمة الإحالة.

بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�ضه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��د�أ 

موعد تقديم العرو�ض.

غير  واحد  كتلة  المطلوبة  •المواد 
قابلة للتجزئة.

دفعتين  الــتـ�سـلـيـم:  •مــدة 
خلال/30/يوم   الأول:  الدفعة     

اعتباراً من تبلغ �أمر المبا�شرة. 

حاجة  ح�سب  الثانية:  الدفعة     

الم�ست�شفى بكتاب ر�سمي.

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 
الهيئة الكائنة في  )دم�شق - المزة 

بكامل  مرفقة  الموا�ساة(  �شارع   -

الت�أمينات  و  الثبوتية  الأوراق 

الم�ؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ�ل�ال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
�أق��ـ�����ص��ـ��اه ال�����س��ـ��ـ��اع��ـ��ة ال��ث��ان��ي��ة و 

الأح��د  ي��وم  م��ن  ظـهـراً  الـنـ�ـصف 

الواقع في 2021/8/22

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�شفى الأطفال

74586

�إعلان طلب عرو�ض �أ�سعار - 

داخلي

للمرة الأولى - وبال�سرعة الكلية

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  �إدارة  •تعلن 
للمرة الأولى  لم�ست�شفى الأطفال - 

الكلية - عن رغبتها  – وبال�سرعة 
و  لتقديم  �أ���س��ع��ار  ع��رو���ض  لطلب 

و  تو�صيل  و  ت�شغيل  و  ت��رك��ي��ب 

مراقبة  ك��ام�ريات  ونظام  تجريب 

الم��ل��ح��ق��ات لزوم  ال��ت��خ��زي��ن و  م��ع 

الم�ست�شفى. 

في  العقود  دائرة  مراجعة  •يمكن 
على  الح�صول  و  للاطلاع  الهيئة 

المالية  و  الفنية  ال�شروط  �إ�ضبارة 

الغاية  لهذه  المنظمة  الحقوقية  و 

)فقط  م��ب��ل��غ/17000/ل.���س  لقاء 

لا  �سورية  ليرة  الف  ع�شرة  �سبعة 

غير(.

•الت�أمينات الم�ؤقتة:/3750000/
ل.��������س ف���ق���ط ث���ل��اث م��ل�اي��ي�ن و 

ليرة  �أل���ف  خم�سون  و  �سبعمائة 

�سورية لا غير.

•الت�أمينات النهائية: 10% )ع�شرة 
بالمائة( من قيمة الإحالة.

عر�ضه  ت��ق��ديم  للعار�ض  •يحق 
يتم  �أن  ع��ل��ى  الأج��ن��ب��ي  ب��ال��ق��ط��ع 

ال��ت�����س��دي��د ب���ال���ل�ي�رة ال�����س��وري��ة 

وفق  الا�ستحقاق  بتاريخ  ح�صرا« 

�أ����س���ع���ار �صرف  ن�����ش��رة و���س��ط��ي 

الخا�صة  الأج���ن���ب���ي���ة  ال���ع���م�ل�ات 

بم�����ص��رف ���س��وري��ة الم��رك��زي على 

التوريدات وم�ستلزمات  �أن تكون 

تنفيذ العقد م�ستوردة ويتم �إثبات 

ح�سب  وذل��ك  ر�سمية  بوثائق  ذلك 

مجل�س  رئا�سة  وب�الغ��ات  تعاميم 

الوزراء بالخ�صو�ص.

بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�ضه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��د�أ 

موعد تقديم العرو�ض.

�شهرين فقط.    التنفيذ:  •مدة 
الهيئة  ديوان  �إلى  العرو�ض  •تقدم 
الكائنة في  )دم�شق - المزة - �شارع 

الأوراق  بكامل  مرفقة  الم��وا���س��اة( 

الثبوتية و الت�أمينات الم�ؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ�ل�ال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الن�صف  و  الثانية  ال�ساعة  �أق�صاه 

ظ��ه��راً م��ن ي��وم الأح���د ال��واق��ع في 

.2021/8/15

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�شفى الأطفال

74587

�إعلان مناق�صة - داخلي للمرة الأولى 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  �إدارة  •تعلن 
للمرة الأولى  لم�ست�شفى الأطفال - 

مناق�صة  ب����إج���راء  رغبتها  ع��ن   -

جمعية العاملين بال�صحافة التعاونية لل�سكن ولاا�صطياف

ال�سادة الأع�ضاء المكتتبون على المق�سم 356 جزيرة p م�شروع �ضاحية الفيحاء

لح�ضور  دعوتكم  ولاا�صطياف  لل�سكن  التعاونية  بال�صحافة  العاملين  جمعية  �إدارة  مجل�س  قرر 

اجتماع هيئة المكتتبين على الم�شروع في تمام ال�ساعة   17من يوم  الثلاثاء 2021/8/10  في  نادي 

ال�صحفيين لبحث مايلي:

•انتخاب لجنة م�شروع.   
•بحث خطة تمويل جديدة.

وفي حال عدم اكتمال الن�صاب القانوني يكون لااجتماع الثاني ال�ساعة 18في نف�س 

المكان والتاريخ

ويعتبر الإعلان بمثابة التبليغ الر�سمي لل�سادة التالية �أ�سما�ؤهم لجهالة عناوينهم وهم:

– ميادة ناطور - مي�سون عي�سى - محمد بوار�شي – فتاة ح�سن  – ثائر الغرير  �آغا  – �سماح 
 – محمد حاج – ب�سام مق�صو�صة –وائل العي�سمي-نزار ح�سن – مفيد �سليمان –م�ؤيد جدوع

-ريما عي�سى-محمد �أغا-لبنى عبد الرحمن – ن�سرين حمودة-مها حمودة-فادي دليلة 

–عدنان زينو. –ليلى غيبة- ن�سرين مرعي -هبة زينو 
رئي�س مجل�س لاادارة 

8781

المختوم  الظرف  بطريقة  داخلي 

ت�شغيل  و  ت���رك���ي���ب  و  ل���ت���ق���ديم 

الطبقي  جهاز  لزوم  �أ�شعة  �أنبوب 

الم�ست�شفى  في  الموجود  المحوري 

المرفقة  الفنية  لل�شروط  ووف��ق��اً 

بدفتر ال�شروط الخا�صة المعتمد.

•�سعر الا�ضبارة:/23000/ل.�س 
�ألف  ع�شرون  و  ثلاثة  ع�شرة  فقط 

ليرة �سورية لا غير.

•ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 
الم�����ؤق����ت����ة:/10000000/ل.�����س 

�سورية  ل�رية  مليون  ع�شرة  فقط 

لا غير. 

•الت�أمينات النهائية: 10% )ع�شرة 
بالمائة( من قيمة الإحالة.

بالألف  واح��د  الت�أخير:  •غرامة 
عن كل يوم ت�أخير.

عر�ضه  ت��ق��ديم  للعار�ض  •يحق 
يتم  �أن  ع��ل��ى  الأج��ن��ب��ي  ب��ال��ق��ط��ع 

ال��ت�����س��دي��د ب���ال���ل�ي�رة ال�����س��وري��ة 

وفق  الا�ستحقاق  بتاريخ  ح�صرا« 

�أ����س���ع���ار �صرف  ن�����ش��رة و���س��ط��ي 

الخا�صة  الأج���ن���ب���ي���ة  ال���ع���م�ل�ات 

بم�����ص��رف ���س��وري��ة الم��رك��زي على 

التوريدات وم�ستلزمات  �أن تكون 

تنفيذ العقد م�ستوردة ويتم �إثبات 

ح�سب  وذل��ك  ر�سمية  بوثائق  ذلك 

مجل�س  رئا�سة  وب�الغ��ات  تعاميم 

الوزراء بالخ�صو�ص.

مدة ممكنة  �أق�صر  الت�سليم:  •مدة 
ولا تزيد عن/90/يوماً من اليوم 

التالي لتبلغ �أمر المبا�شرة.

م�ستودعات  الت�سليم:  •مكان 
الم�ست�شفى.

بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�ضه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��د�أ 

م���وع���د ت���ق���ديم ال���ع���رو����ض ،�أم����ا 

المر�شح/6/من  للعار�ض  بالن�سبة 

المادة  �أحكام  وفق  الاحالة  تاريخ 

25 من القانون 51 لعام 2004.

مغلف  الم���ط���ل���وب���ة:  •الأوراق 
المن�صو�ص  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الأوراق 

 2004 بالقانون/51/لعام  عليها 

عليه  م��ل�����ص��ق  ا����ش�ت�راك  ط��ل��ب  و 

ط��اب��ع ب���ق���ي���م���ة/1500/ل.����س و 

 + الم���ؤق��ت��ة  ال��ت���أم��ي��ن��ات  مت�ضمناً 

مغلف العر�ض المالي.

دف���ات���ر  ع���ل���ى  الح�������ص���ول  •يتم 
المالية  و  الح��ق��وق��ي��ة  ال�������ش���روط 

في  ال��ع��ق��ود  دائ����رة  م��ن  الفنية  و 

الم�ست�شفى خلال الدوام الر�سمي.

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 

المزة   - )دم�شق  الكائنة في  الهيئة 

ال�ساعة  حتى  الموا�ساة(  �شارع   -

يوم  من  ظهراً  الن�صف  و  الثانية 

الثلاثاء الواقع في  2021/8/17 

لا  التي  العرو�ض  جميع  ورف�ض 

ت�صل الى ديوان في الوقت المحدد 

ال��ع��رو���ض في يوم  ف�����ض  ي��ت��م  و 

 2021/8/18 ت��اري��خ  الأرب���ع���اء 

في تمام ال�ساعة العا�شرة �صباحاً 

وفي مقر لجنة المناق�صات.

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�شفى الأطفال

74589

�إعلان طلب عرو�ض �أ�سعار - 

داخلي للمرة الأولى

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  �إدارة  •تعلن 
لم�ست�شفى الأطفال - للمرة الاولى 

-عن رغبتها لطلب عرو�ض �أ�سعار 

ل�صيانة و ا�صلاح:

•�أجهزة الكلية ال�صناعية عدد/4/
�أربعة فقط.

الملحقة  الم��ي��اه  معالجة  •محطة 
ل���ق�������س���م غ�������س���ي���ل ال����ك����ل����ي����ة في 

الم�ست�شفى. 

العقود  دائ���رة  م��راج��ع��ة  •يمكن 
الح�صول  و  ل�الط�الع  الهيئة  في 

و  الفنية  ال�شروط  �إ�ضبارة  على 

لهذه  المنظمة  الحقوقية  و  المالية 

مبلغ/5000/ل.�س  لقاء  الغاية 

�سورية  ل�رية  �آلاف  خم�سة  )فقط 

لا غير(.

الم�ؤقتة:/150000/ •الت�أمينات 
�ألف  وخم�سون  مائة  فقط  ل.���س 

ليرة �سورية لاغير.

•الت�أمينات النهائية: 10% )ع�شرة 
بالمائة( من قيمة الإحالة.

بالألف  واح��د  الت�أخير:  •غرامة 
عن كل يوم ت�أخير.

و  ل��لأج��ه��زة  ال�����ص��ي��ان��ة  •اعمال 
المحطة غير قابلة للتجزئة.

بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�ضه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��د�أ 

موعد تقديم العرو�ض.

كاملة  �سنة  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
�أخ���رى  ���س��ن��ة  ي��ج��دد  �أن  ويم��ك��ن 

باتفاق الطرفين.

للتجزئة. قابلة  •ال�صيانة غير 
دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 
الهيئة الكائنة في  )دم�شق - المزة 

بكامل  مرفقة  الموا�ساة(  �شارع   -

الت�أمينات  و  الثبوتية  الأوراق 

الم�ؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ�ل�ال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
�أق�صاه ال�ساعة الثانية  و الن�صف 

ظ��ه��راً م��ن ي��وم الأح���د ال��واق��ع في 

.2021/8/22

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�شفى الأطفال

74590

علان مناق�صة-- بال�سرعة الكلية 

وللمرة الأولى

ريف  محافظة  �شرطة  قيادة  تعلن 

بئر  حفر  �أعمال  تنفيذ  عن  دم�شق 

ب�سجن الن�ساء بريف دم�شق

 2004 القانون/51/لعام  ح�سب 

وفق مايلي: 

ال�����ك�����������ش�����ف  ق������ي������م������ة   –  1

ال��ت��ق��دي��ري:/73210000/ل �س 

ومائتان  مليون  و�سبعون  ثلاثة 

وع�شرة �آلاف ليرة �سورية لاغير

الأول��ي��ة: 5 % من  – الت�أمينات   2

خم�سة   - التقديري  الك�شف  قيمة 

بالمائة 

3 – الت�أمينات النهائية:     10 % 

من قيمة الإحالة - ع�شرة بالمئة

التعهد:   �شهران  – مدة انجاز   4

من تاريخ �أمر المبا�شرة �أو ت�سليم 

موقع العمل

– �سعر الا���ض��ب��ارة:/25000/  5

ليرة  �ألف  وع�شرون  خم�سة  ل.�س 

�سورية لاغير

6 – مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

�شهر

الا���ض��ب��ارة  ع��ل��ى  ل�ل�اط�ل�اع    -  7

ال��شؤون  ف��رع  مراجعة  و�شرائها 

الإدارية ق�سم العقود بقيادة �شرطة 

دم�شق-   في  الكائن  دم�شق  ري��ف 

مرجة – مقابل بناء محافظة ريف 

دم�شق     0

تقدم العرو�ض حتى نهاية الدوام 

  2021/8/3 تاريخ   من  الر�سمي 

دم�شق  ري���ف  ���ش��رط��ة  ق��ي��ادة  لقلم 

ريف  محافظة  بناء  المرجة  �ساحة 

ال���راب���ع وتف�ض  ال��ط��اب��ق  دم�����ش��ق 

في  العا�شرة  بال�ساعة  العرو�ض 

ال��ي��وم ال���ذي ي��ل��ي ان��ت��ه��اء تقديم 

لجنة  رئي�س  مكتب  في  العرو�ض 

قيادة  ال��ع��ق��ود والم��ن��اق�����ص��ات  في 

�شرطة محافظة ريف دم�شق   

قائد �شرطة محافظة ريف دم�شق

74591


